Gronowo, 11 grudnia 2009r.
Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 7 grudnia 2009r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „ Roboty remontowe drugiej i trzeciej kondygnacji budynku Internatu w Zespole Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie”
Informuje, że w dniu 7 grudnia 2009r. w  wyżej wymienionym postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) o następującej treści:
„ Dla prawidłowego sporządzenia wyceny poz. 10 przedmiaru robót dotyczącej kompleksowej wyceny prac elektrycznych niezbędne jest podanie przez Zamawiającego:

Pytanie 1

Ilość pomieszczeń, przeznaczenie i wymiary – Oferenci mogą w uzgodnieniu 
z Zamawiającym dokonywać przedmiarów na miejscu, ale będzie to na pewno dezorganizować pracę. Prosimy więc o podanie danych lub umieszczenie w Internecie rzutów pomieszczeń z wymiarami.
Pytanie 2

Jeśli to są pokoje dla uczniów to czy wycenić oprawy (np. żyrandole) czy przyjąć tylko wypusty oświetleniowe? Prosimy o sprecyzowanie wymagań jakościowych i oczekiwanego standardu, celem stworzenia przez oferentów porównywalnych ofert.

Pytanie 3

Czy w nowej tablicy rozdzielczej przyjąć ochronniki przepięć?”
Odpowiedzi na pytania:
Odpowiedź na pytanie 1:

W kosztorysie ofertowym jednostką miary jest metr kwadratowy powierzchni użytkowej. Oferent ma możliwość dokonania wizji lokalnej.

Odpowiedź na pytanie 2:

W komunikacji oprawy do świetlówek 4xLF18W natynkowe. Część opraw z modułem zapewniającym uzyskanie natężenia oświetlenia komunikacji zgodnie z normą, w przypadku zaniku napięcia. W pokojach wypusty oświetleniowe.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami.

Treść niniejszych pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego przekazana zostaje zgodnie 
z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity – Dz.U. z 2007r., Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz zamieszczona zostaje na stronie internetowej Zamawiającego.
